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Kolejne  linie  lotnicze  przygotowały  specjalną  ofertę  dla
zaszczepionych.  Tym  razem  jeden  z  gigantów  oferuje  rok
darmowych lotów nawet dla całej rodziny. Branża lotnicza stara
się przekonać większą liczbę ludzi do szczepień.

Linie  lotnicze  na  różne  sposoby  starają  się  zachęcić
potencjalnych  pasażerów  do  szczepień,  ponieważ  na  chwilę
obecną szczepienia stanowią ułatwienie w podróżowaniu. Jeden z
dużych  przewoźników  ogłosił  nawet  loterię,  w  której  do
wygrania jest rok darmowych lotów dla całej rodziny.

Australijskie  linie  lotnicze  Qantas  ogłosiły  nietypową
promocję w formie loterii. W loterii mogą wziąć udział jedynie
osoby zaszczepione przeciw COVID-19. Jak donosi fly4free, w
losowaniu przewidziano kilka rodzajów nagród: zniżki na loty,
mile lotnicze, a także 10 voucherów na rok darmowych lotów dla
rodziny liczącej maksymalnie cztery osoby. Promocja obejmuje
wszystkie połączenia obsługiwane Qantas oraz Jetstar.

Więcej  szczegółów  ma  zostać  jeszcze  ogłoszonych,  a  linia
lotnicza nie wyklucza, że uda jej się nawiązać współpracę z
siecią  hoteli  Accor  –  tak  by  pokryć  nawet  koszty
zakwaterowania  dla  zwycięzców  loterii.

Według informacji Agencji Reuters, ogłaszając swoją szokującą
ofertę,  linie  Qatnas  chcą  wesprzeć  australijskie  władze  w
przekonywaniu ludzi do szczepienia się przeciw COVID-19. W
ostatnim  czasie  nie  tylko  Qantas  otwarcie  popiera  szybkie
powszechne  szczepienia  i  oferuje  specjalne  promocje  dla
zaszczepionych.  Specjalną  ofertę  dla  zaszczepionych
zaproponowały między innymi linie Qatar Airways czy AirAsia.
Nawet  Ryanair  kilka  miesięcy  temu  zasłyną  ze  swojej
kontrowersyjnej kampanii na rzecz szczepień „zaszczep się i

https://wolnemedia.net/szokujaca-loteria-linii-lotniczej-dla-zaszczepionych/
https://wolnemedia.net/szokujaca-loteria-linii-lotniczej-dla-zaszczepionych/


leć”.
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